C. E. G. Per cōtritōnem laguncule in ennon
significatur contritio bierlm̄ ppter idolatriaz
ipsius ennon.

L. XIX

Hec dicit dñs. Vade et accipe lagun-
culam figuli teste. s a seniorib⁹ ppli
et a seniorib⁹ sacerdotū: t egredere
ad vallem filioz ennon q̄ est iuxta
introitū porte fictilis et pdicabis ibi verba q̄
ego loquor ad te: et dices. Audite verbum dñi
reges iuda t habitatores bierlm̄. hec dicit dñs
exercituū de' isrl̄. Ecce ego induaz afflictōnez
sup locū istū: ita vt ois qui audierit illam: tim-
inant aures eius eo q̄ dereliquerint me: talie
nū fecerit locū istū: t libauerit in eo dijs alicis
quos nescierūt ipsi et patres eoz t reges iuda
et repleuerūt locū istum sanguine innocētum: t
edificauerūt excelsa baalim ad comburēdos fi-
lios suos i holocaustū baaliz q̄ nō p̄cepī: nec lo-
cūtus suz: nec ascēderūt in cor meū. Propterea
ecce dies venient dicit dñs. t nō vocabitur am-
pli locus tite thophet et vallis filii ennon: sed
vallis occisionis. Et dissipabo cōfiliū iuda et
bierusalē in loco isto et subuertā eos gladio in
conspectu iūmicoz suoz t in manu querētiū
aīas eoz: t dabo cadavera eoz escā volatilib⁹
celi t bestijs terre et ponā ciuitatē hāc in stupore
rem t i si vltū. Omnis q̄ preterierit p̄ eam ob-
stupescet: t fibilabit sup vniuersa plaga eius.
Et cibabo eos carnib⁹ filioz suoz t carnis
filii sui. et vniuersisq̄ carnes amici sui coē-
det i obsidione t i angustia i qua cōcludēt eos
inimici eoz t q̄ qrūt aīas eoz. Et cōteres la-
gūculam i oculis viroz q̄ ibūt tecū: et dices ad
eos. Hec dicit dñs exercituū. Sic cōterā pplim̄
istum t ciuitatē istam: sicut cōteritur vas figu-
li qd̄ nō potest vltra iustaurari. Et in thophet se-
pelientur: eo q̄ nō sit ali⁹ locus ad sepeliendū
Hic faciā loco huic: aut dñs. t habitator b⁹ ei⁹ et
ponā ciuitatē istā sicut thophet. Et erūt domus
bierlm̄ t dom⁹ regū iuda sicut locus thophet i
mūde: oēs dom⁹ i qua⁹ domatib⁹ sacrificique-
runt om̄i militie celi: t libauerūt libamīa dñs
alienis. Venit autē hieremias d̄ thophet q̄ mise-
rat eū dñs ad pp̄betandū t st̄tit in atrio do-
m⁹ dñi: t dixit ad oēm pplim̄. Hec dicit dñs ex-
ercituū de' isrl̄. Ecce ego induā sup ciuitatez
hāc t sup oēs v̄bes ei⁹ vniuersa mala q̄ locu-

tus sum aduersum eā. qm̄ indurauerūt ceruicē
suāt vt nō audirent sermones meos.

C. L. G. Phassur p̄cussit hieremias t p̄ sit i ner-
uum hieremias pd̄cat h̄ phassur et
amicos ei⁹. d̄ destrucciōe bierlm̄. plāgit q̄ t do-
let sup pplō suo: maledicit dīe nativitatis sue.

Eaudiuit phassur fili⁹ emmer **XX**
sacerdos q̄ p̄stitut⁹ erat p̄nceps i do-